
UCHWAŁA NR CXXVIII/3530/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie nałożenia na Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, 
Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie 

zadania polegającego na realizacji w terminie od marca do grudnia 2024 r. 
programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej pod nazwą 

„Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 38  ust. 2  pkt 2  i  ust. 3  ustawy z  dnia 15  kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675, 1972) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nakłada się na Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych 
oraz Niesamodzielnych w Krakowie obowiązek wykonania w terminie od marca do grudnia 2024 r. 
zadania polegającego na realizacji programu resortowego Ministra Rodziny i  Polityki Społecznej 
pod nazwą „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

§ 2. 1. Na odpłatne wykonanie zadania przez Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, 
Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie przeznacza się środki finansowe 
w  kwocie 1 268 400,00 zł (słownie: jeden milion dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta 
złotych 00/100).  

2. Szczegółowe warunki zapłaty za wykonanie zadania, w tym zasady rozliczenia wynagrodzenia, 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Miejskim Centrum Opieki 
dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069BE5F-D8EC-47C6-B725-C827397F0D40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVIII/3530/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


